Anulù III. B i s t r i ţ a ^ 1 (13) Martie 1893.

NERVI
piarù literarü, beletristicii şi de diatracţiune.

Apare in 1 (13) şi 15 (27)
a fle-cărci luni.

Proprietară, editorii si redaetoru responsabilă: Pretulu: pe anù 4 fl., pe lk anii 2 fl., pe V* 1 A-
Pentru România şl streinatate: Pe ană 10 fr.

Frettila e a se solvi înainte.

Î 3 0 C F T I y V .